关于举办“中国特色社会主义政治经济学”骨干教师培训班的通知
根据教高司函【2017】18号文件精神，受教育部高等教育司委托，由教育部经济学专业教学指导委员会、高等教育出版社协办，西北大学经济管理学院承办的 “中国特色社会主义政治经济学”骨干教师培训班第2期将于2017年7月8-9日在陕西省西安市举办。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
高等学校经济管理学院、马克思主义学院的负责人与骨干教师，政治经济学、政治经济学社会主义部分、当代中国经济、社会主义市场经济理论与实践、中国特色社会主义政治经济学课程的骨干教师。
二、培训课程安排
	授课时间
	授课主题
	主讲人
	职务与职称

	8日上午
	中国特色社会主义政治经济学——经济发展理论的创新
	洪银兴
	南京大学原党委书记、人文社会学科资深教授

	中国特色社会主义政治经济学需要深入研究的若干问题
	张  宇
	中国人民大学经济学院院长、
教授

	8日下午
	中国特色社会主义政治经济学学科体系创新
	白永秀
	西北大学经济管理学院学术委员会主任、教授

	积极探索和构建中国特色社会主义经济发展规律
	蒋永穆
	四川大学马克思主义学院院长、教授

	9日上午
	增强中国特色社会主义政治经济学对社会主义市场经济运行规律的解释力和话语权
	谢  地
	辽宁大学经济学院院长、教授

	中国道路的政治经济学分析
	任保平
	西北大学经济管理学院院长、 教授

三、培训班举办时间、地点、交通路线
1.报到时间和地点：7月7日下午，西安长征国际酒店一层大厅（宾馆前台电话029-89188918），当地老师8日上午8:00-8:20可以到金海报告厅报到。8日、9日上午8：00在酒店停车场乘车前往西北大学经管学院金海报告厅。
2.培训时间：7月8日全天和9日上午为授课时间（9日下午讨论），地点在西北大学长安校区金海报告厅。
3.交通信息详见附件1。
四、会议规模及收费
本次培训规模为100人，报名额满为止，不收培训费；食宿统一安排，往返交通费和食宿费自理。
五、联系人及回执
联系人：杨老师，黄老师
电 话：029-88308227，18909270389
传 真：029-88308261     邮 箱：jgxy@nwu.edu.cn
为便于统计参加培训人数，请您务必在2017年7月2日以前将参会回执（附件2）以电子邮件形式发送至会务组邮箱jgxy@nwu.edu.cn ，或传真至029-88308261，以便我们为您提前预定房间做好会务服务，谢谢合作。
因酒店房间有限，会务组将会安排您与他人合住（如有特殊情况请在备注中注明），给您带来的不便敬请原谅。
正式的培训邀请函将在会议期间提供，便于您报销。

附件！：

附件2：

委托单位：教育部高等教育司
协办单位：教育部高等学校经济学类专业
教学指导委员会
高等教育出版社
承办单位：西北大学经济管理学院
2017年6月15日
[image: image1.emf]
附件1
1.会议宾馆
 西安长征国际酒店，位于陕西省西安市长安区。地址：西部大道1号（西万路与西部大道十字西北角），
宾馆电话：029-89188918。
2.乘车路线
（1）西安咸阳国际机场：乘坐机场大巴（开往长安区希尔顿花园酒店线），到达长安区希尔顿花园酒店，步行391米约6分钟，转乘906路公交车（开往三益村方向，到达五龙车管所下车，2站），步行389米约6分钟到达长征国际酒店。全程约1小时16分；全程打车约100-130元。
（2）西安北站：乘坐地铁2号线（开往韦曲南方向，到达小寨站，14站），站内换乘地铁3号线（开往开往鱼化寨方向，达到太白南路 D1出站，2站），步行152米约3分钟，转乘916路公交车（开往长安东大方向，到达产业园下车，11站），步行349米约5分钟到达长征国际酒店。全程约1小时19分钟；全程打车约67元。
（3）西安站：步行403米，约6分钟到达火车站西，乘坐206路公交车（开往枫林绿洲西门方向，到达西北大学站下车，8站），同站换乘311路公交车（开往西北大学南校区方向，到达产业园站，17站），步行349米约5分钟到达长征国际酒店。全程约1小时13分钟；全程打车约60元。
附件2
“中国特色社会主义政治经济学”骨干教师培训班
参 会 回 执

	学校名称

	所属院（系）

	地址（邮编）

	姓 名
	性别
	职务/职称
	电 话
	电子邮箱
	主讲课程名称

	   备 注

注：①请于2017年7月2日前将此回执填妥，通过电子邮件jgxy@nwu.edu.cn回复或传真（029-88308261）至会议举办单位。
    ②如有其他需要说明的，请在备注栏注明。